quod  ideni  Henricus  ad  obtinendum  dictam  parrochialem  eccle- 
siam  etatis  premisse  defectum  patitur  in  ilHus  anno  constitutus, 

ut  prefertur.  Nos  enim  cum  eodem  Henrico,  ut  ipsam  parrochi- 
alem  ecclesiam,  si  sibi  vigore  presentium  conferatur,  recipere  et 
retinere  libere  valeat,  tenore  presentium  dispensamus.  Datum 
Ancone  non.  aug.  anno  6. 

P.  XXVI.  3.  id.  aiig.  aniio  (5.  de  Varris. 
Reg.  Lat.  599  tbl.  216. 

2310.  8.  Aug.   1464. 

Biskop  Peder  Nielsen  (Lodehat)  i  Ril)e  lover  at  betale  Servispenge, 

liO^f.  S.  aiig.    Petrus  electus  Ripensis  promsns  (!)  6.  kal.  ang. 
anno  6  Pii  II  obtnlit  fl.  120. 

Uddrag  af  Garampi  efter  S.  C.  4  fol.  82  og  Obl.  C.  A.  fol.  211   (tabte). 

2311.  8.  Aug.  1464. 

Biskop  Peder  Nielsen  (Lodehat)  i  Ribe  betaler  Servispenge  ni.  m.  til  det 
pavelige  Kammer. 

Universis  etc.  Hieronimus  etc.  Universis  etc,  quod  Petrus 

electus  Ripensis  pro  totali  ei  integra  solutione  sui  communis  ser- 
vitii  dicte  ecclesie,  in  quo  camere  apostolice  sub  certis  penis  .  .  . 
tenebatur  efficaciter  obligatus,  summam  11.  auri  de  camera  60 

necnon  ratione  spolii  predecessoris  dicti  episcopi  80,  Antonio  de 
Forliuio  camere  apostolice  clerico  ac  pape  thesaurario  pro  ipsa 

camera  [recipiente],  ac  pro  totali  et  integra  solutione  unius  mi- 
nuti  servitii  Ludouico  tituH  s.  Laurentii  in  Damaso  presbitero 
cardinali  Aquilegiensi  pape  camerario  et  dicte  camere  clericis 

de))iti,  pro  quo  erat  in  dicta  camera  simibter  obligatus,  fl.  si- 
miles  6  necnon  pro  totali  et  integra  solutione  trium  minutorum 
servitiorum  familiaribus  et  officiaUbus  ipsius  sanctissimi  domini 

nostri  pape  debitorum,  pro  quibus  erat  in  prefata  camera  pari- 
formiter  obligatus,  fl.  similes  18  ipsis  clericis  recipientibus  die 
date  presentium  per  inanus  honorabiUum  virorum  Gasparis  de 
Picolominibus  et  sociorum  de  Romana  curia  tempore  debito  solvi 
fecit  realiter  et  cum  effectu.  De  quibus  quidem  etc.  In  quorum 
etc.  Datum  Ancone  in  loco  camere  apostolice  die  8.  mensis  aug. 
anno   1464  pontiflcatus  anno  6.  tax.  fl.  Igr.  2. 

R[egistravit]  Antonius  de  Forliuio  apostolice  camere  clericus,  pape  thesau- 
rarius. 

Oblig.  78  fol.  1,33  v. 

pius  II.  361 

[1464]  Die  8.  eiusdem  [mensis  aug.]  habuit  prefatus  thesau- 
rarius,  dicto  Ambrosio  ut  supra  recipienti,  a  Petro  electo  Ripensi 
fl.  similes  [o:  auri  de  camera]  60  pro  communi  servitio  dicte 
ecclesie  per  manus  Gaspari[s]  de  Picolominibus  et  sociorum.